

БҰЙРЫҚ

05.06.2023

ПРИКАЗ

№ 17-343

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу
қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің инженері – Д.Е. Жапарова 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

ЖЭБ бастығы Трусова Т.А.

МТЖБ бастығы Момзиков В.В.

РЖЖБ бастығы Величкина С.А.



Орынд. Жапарова Д.Е.
Тел.: 32-95
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

05.06.2023

ПРИКАЗ

№ П-343

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 г.

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Жапаровой Д.Е. инженеру отдела материально-технического снабжения - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник ПЭО Трусова Т.А.
Начальник ОМТС Момзинов В.В.
Начальник УРМиР Величкина С.А.



Исп. Жапарова Д.Е.
Тел.: 32-95
Дело №08-01



Дополнения в Перечень закуваемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

| № закупа | категория | Наименование | Ед измерения | Количество | Цена за ед. в тенге без НДС | Сумма в тенге без НДС | Способ закупа | Сроки закупа |
|------------|-----------|--|--------------|------------|-----------------------------|-----------------------|----------------------------|----------------|
| Дополнения | | | | | | | | |
| 1. | | ТОВАРЫ | | | | | | |
| 1.717 | товары | СМЕСЬ пропанобутановая | кг | 200,00 | 146,43 | 29 286,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.718 | товары | СМЕСЬ пропанобутановая для заправки автомобилей | л | 10 000,00 | 66,97 | 669 700,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.719 | товары | Дизельное топливо летнее, по талонам | л | 9 200,00 | 263,40 | 2 423 280,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.720 | товары | АДРЕНАЛИН 0.18% 1мл раствор для инъекций (10амп) | УП | 90,00 | 1 400,00 | 126 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.721 | товары | Аскофен таблетки 10 шт | УП | 5,00 | 900,00 | 4 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.722 | товары | АНДИПАЛ таблетки 10 шт | шт | 10,00 | 450,00 | 4 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.723 | товары | ГАСТАЛ таблетки 60 шт | УП | 2,00 | 2 600,00 | 5 200,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.724 | товары | Индикатор ИВС-180/60 контроля воздушной стерилизации | ШТ | 1,00 | 10 500,00 | 10 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.725 | товары | ЙОД раствор спиртовой 5% (10мл) | ФЛ | 200,00 | 350,00 | 70 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.726 | товары | КАЛИЯ хлорид 4% (10амп) | УП | 3,00 | 900,00 | 2 700,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.727 | товары | КИСЛОТА аскорбиновая 5% | УП | 3,00 | 600,00 | 1 800,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.728 | товары | Контейнер КБУ картонный для сбора мед.отходов класса Б (10л) | ШТ | 80,00 | 450,00 | 36 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.729 | товары | ЛЕВОМИЦЕТИН 500мг таблетки (№10) | УП | 10,00 | 700,00 | 7 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.730 | товары | ПЕРЕКИСЬ водорода,раствор,3%(50мл) | ФЛ | 50,00 | 140,00 | 7 000,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.731 | товары | РАСТВОР медицинский антисептический 95% (1л) | ФЛ | 3,00 | 1 200,00 | 3 600,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.732 | товары | Скальпель медицинский | ШТ | 1,00 | 350,00 | 350,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.733 | товары | СПИРТ этиловый 70% (50мл) | ФЛ | 210,00 | 250,00 | 52 500,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.734 | товары | ФЕСТАЛ таблетки 10 шт | УП | 5,00 | 850,00 | 4 250,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.735 | товары | Костюм летний для защиты от электрической дуги с уровнем защиты до 22 кВ/см | комп | 80,00 | 145 000,00 | 11 600 000,00 | конкурс | в течение года |
| 1.736 | товары | Выключатель автоматический ВА 5735 340010-100А-690АС-УХЛЗ | ШТ | 11,00 | 42 630,29 | 468 933,19 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.737 | товары | Выключатель автоматический ВА 5735 340010-160А-690АС-УХЛЗ | ШТ | 23,00 | 38 807,98 | 892 583,54 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.738 | товары | Выключатель автоматический ВА57-35-340010-250А-750-690АС | ШТ | 10,00 | 31 566,41 | 315 664,10 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.739 | товары | Выключатель автоматический ВА57-39-340010-630А-5000-690АС-УХЛЗ | ШТ | 6,00 | 141 765,09 | 850 590,54 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.740 | товары | Выключатель автоматический ВА47-29-1С32 | ШТ | 10,00 | 1 231,85 | 12 318,50 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.741 | товары | Выключатель автоматический ВА47-29-2С25 | ШТ | 518,00 | 1 830,00 | 947 940,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.742 | товары | Выключатель автоматический ВА55-41-334710-1000А-690АС-НР230АС/220ДС | ШТ | 1,00 | 625 429,71 | 625 429,71 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.743 | товары | Выключатель автоматический ВА57-39-340010-400А-4000-690АС-УХЛЗ | ШТ | 4,00 | 130 719,71 | 522 878,84 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.744 | товары | Выключатель автоматический ВА57-35-340010-100А-500-690АС | ШТ | 10,00 | 42 630,29 | 426 302,90 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.745 | товары | Выключатель автоматический АП150Б-3МТ-50А-101н-400АС-У2 | ШТ | 4,00 | 16 700,93 | 66 803,72 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.746 | товары | Тонометр для измерения артериального давления, механический | ШТ | 126,00 | 10 800,00 | 1 360 800,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.747 | товары | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-101-10-16-31.5 УЗ | ШТ | 50,00 | 14 335,00 | 716 750,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.748 | товары | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ 101-10-31.5-31.5 УХЛЗ | ШТ | 10,00 | 14 335,00 | 143 350,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.749 | товары | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ 102-10-50-31.5 УЗ | ШТ | 100,00 | 17 973,00 | 1 797 300,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.750 | товары | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТ-101-10-20-31.5 УЗ | ШТ | 70,00 | 14 335,00 | 1 003 450,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.751 | товары | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТм 101-10-16-31.5 УХЛЗ | ШТ | 20,00 | 14 335,00 | 286 700,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.752 | товары | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТм 101-10-20-31.5 УХЛЗ | ШТ | 10,00 | 14 335,00 | 143 350,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.753 | товары | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКТм 102-10-50-31.5 УХЛЗ | ШТ | 15,00 | 17 973,00 | 269 595,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 1.754 | товары | ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКНм 001-10 УХЛЗ | ШТ | 20,00 | 15 366,00 | 307 320,00 | запрос ценовых предложений | в течение года |
| 2. | | РАБОТЫ | | | | | | |
| 2.48 | работы | Строительно-монтажные работы по ремонту кровель ТП 10/0,4 кВ г.Петропавловск | Работа | 1,00 | 10 200 000,00 | 10 200 000,00 | конкурс | в течение года |
| 2.49 | работы | Строительно-монтажные работы по реконструкции воздушных линий 0,4 кВ в с. Смирново Акжайынского района, СКО | Работа | 1,00 | 36 020 000,00 | 36 020 000,00 | конкурс | в течение года |
| 2.50 | работы | Строительно-монтажные работы по реконструкции воздушных линий 0,4 кВ в с.Тепличное Кызылжарского района, СКО | Работа | 1,00 | 18 400 000,00 | 18 400 000,00 | конкурс | в течение года |

Генеральный директор



А.А.Казановский